
 

 

DKT-5740-30/19 

POSTANOWIENIE NR 168/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wielowieś 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wielowieś.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

168/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Główna 47, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Małgorzata Zofia Drzensla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielowieś 

2. Barbara Monika Gawoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wiśnicze 

3. Aneta Bernadeta Golor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielowieś 

4. Gabriel Mariusz Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielowieś 

5. Maria Knopp, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świbie 

6. Karolina Aleksandra Komor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielowieś 

7. Aleksandra Natalia Kozakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wielowieś 

8. Anna Urszula Łuków, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Toszek 

9. Aleksandra Ewa Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielowieś 

10. Lucyna Małgorzata Scisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wielowieś 

11. Piotr Paweł Solka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wielowieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Świbie ul. Szkolna 2, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Dominika Bal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świbie 

2. Iwona Małgorzata Grochla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Toszek 

3. Emilia Anna Knopik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świbie 

4. Marta Dominika Knopik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świbie 

5. Joanna Maria Kremzer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świbie 

6. Iwona Katarzyna Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świbie 

7. Urszula Anna Schmelter, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

8. Barbara Danuta Skibińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Borowiany 

9. Izabela Maria Sosna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świbie 

10. Martyna Simona Wacławczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świbie 

11. Renata Teresa Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sieroty ul. Kościelna 17, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Marian Antoni Ciomperlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieroty 

2. Martyna Elżbieta Haberla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiśnicze 

3. Natalia Maria Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świbie 

4. Nikola Barbara Knopp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieroty 

5. Ewa Primus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świbie 

6. Janusz Oktawian Skibiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Borowiany 

7. Mariola Barbara Smołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieroty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej, Wiśnicze Wiejska 42a,  

44-187 Wielowieś: 

 

1. Julia Paulina Badura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świbie 

2. Weronika Izabela Cieślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiśnicze 

3. Dominika Maria Gawoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wielowieś 

4. Sabina Joanna Jatta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wielowieś 

5. Justyna Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świbie 

 

 


